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INDIAN INGOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT
[where the data of the Return of lncome in Form ITR-I (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

ITR-4 , ITR'S, ITR'6,|TR'7 filed and verified electronicallyl

Assessment Year

2019-20
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PAN

AABTT4657RTARINI EDUCATIONAL TRUST

Flat/DoorlBlock No Name Of Premises/Building/V'illage

VIDYANAGAR Form Number, ITR-7

Road/Street/Post Oflice Area/Locality

GOILUNDI
Status AOP/BOI

Town/City/District State Pin/ZipCode Filed u/s

BERHAMPT]R

Assessing Officer Details (Ward/Circle)

e-filing Acknowledgement Number 2s6286461151119
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I Gross total income ;:r::.+r' g; 1\i:::::
1 0

0) Total Deductions under Chapter-Vl-A
,,

1 Total Income

Deemed Total Income under AMT

Current Year loss, if anY

't\1
Net tax payable

Interest and Fee PaYable

Total tax, interest and Fee PaYable

a Advance Tax 7a 0
Taxes Paid

7bb TDS 127523

c TCS 7c 0

d Assessment 7d 0

e Total Taxes Paid (7a+7b+1c +7d)

3 0

3a 0
3a

3b 0
3b

4 0
4

5 1000
5

6 1000
6

7

7e r27523

8 Tax Payable (G7e)

Refund (7e-6)

8 0

9 t26520

0
10 Exempt Income

Agriculture 0 10

Others 0
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DSC details:
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Income Tax Retum submitted electronically on t'-lr-2019 L9tlOt29

CHANDRA DHWAJ 15-11-2019 19tl0:29AEBPP0101J on

using Digital Signature Certificate @SC)
Authority,O:eMudhra Consumer Services Limited,C:IN

15076045CN=e,MudhraSubCAforClass2Individual20l4,oU:Certifying

having PAN

from IP address 117.216.t27.72 and verified by

from IP address
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https://udin.icai.org/print-udin/ 68451 67

FOR]VINO. rOB

[,tee rule l7B]
under section f2A@) of the Income-tax Act, 1961, in the case of charitable or religious trusts or institutions

examined the balance sheet of TARINI EDUCATISNAL TRSUT , AABTT4657R [name and pAN of the trust or
as at3ll03l?019 and the Profit and loss account for the year ended on that date which are in agreement with the books
maintained by the said trust or institution.

obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were necessary for the
of the audit. In our opinion, proper books of account have been kept by the head office and the branches of the

trust visited by us so far as appears from oqr examination ofthe books, and proper Returns adequate for the
of audit have been received from branches not visited by us , subject to the comments given below:

and to the best ofour information, and according to information given to us , the said accounts give a true and

(i) in the case ofthe balance sheet, ofthe state ofaffairs ofthe above named trust as at3ll03l20l9 and
(ii) in the case ofthe profit and loss account, ofthe profit or loss of its accounting year ending on 3110312019

particulars are annexed hereto.
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property
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Amount of income

4. Amount of income eligible for exemption
I 1(1)(c) (Give details)

under section No

5. Amount of income, in addition to
in item 3 above, accumulated or set apafi for specified
purposes under section I I (2) ( <)

amount referred to

6. Whether the amount of income mentioned in item 5 aboG
has been invested or deposited in the manner laid down in
section I l(2Xb) ? Ifso, the details thereof.

7. Whether any part of the income in respect of which an
option was exercised under clause (2) ofthe Explanation to
section 1l(l) in any earlier year is deemed to be income of
the previous year under section I l(18) ? Ifso, the details
thereof( ()

ot

8. Whether,duringthepreviousyear,allypartofincomeaccumulatedois
1 l(2) in any earlier year-

(a) has been applied for purposes other than charitable or
religious purposes or has ceased to be accumulated or
set apart for application thereto, or

No

(b) has ceased to remain invested in any security refered
to in section I l(2xbxi) or deposited in any account
referred to in section 1 l(2xbxii) or section I l(2xb)
(iii), or
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No(c) h-as not been utilised for purposes for which it was

accumulated or set apart during the period for which
it was to be accumulated or set apart, or in the year

immediately following the expiry thereofl If so, the

details thereof

II. 13(3)
NoI ofthe trust was lent, or continues to be lent,

in the previous year to any person referred to in section 13(3) (hereinafter referred to in

this Annexure as such person)? Ifso, give details ofthe amount, rate ofinterest charged

and the nature of securtty, if anY

2.
made, available for the use of any such person during the previous year? If so, give

any part lncome or property totrust was or
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III. TNVESTMENTS HELD
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BERHAMPUR
30fi012019

IN

Place
Date
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Membership Number
FRN (Firm Registration Number)

Address
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061273
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FORM NO. 108 Isee rule 17Bl
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ANNEXURE

STATEI\4ENT OF PARTICU'.ARS

I APPLTCATION OF INCOME FOR CHARITAELE OR RELIGIOUS PURPOSES



w i.ihe, anv oan of$e 
'ncome 

Ln respecrotdhtrh anopion was

.^., *".;d".1..F 7,orlheF.pLlaro' o"e(tro.l 11 o1/
c. ervearis deemed tobein.ome ollhe prevousvearunder

sedi;11(18) ? lfso,lhedeta ls rhereof

, roaflo -,or"c.i nlLled
[PdPL'PosEq rTP'

a' nd. bail cpplrd ro' pl'posesorl {Itn c\a dbleorrc o'olq Nol Appl'cah e"'
muLared or sel apad ror

,bl has ..ased Io rcmain nvesled nanlseulvreferedro n

<adonlll2rtb)l )ordeponled nanva.counrrereredl0r
sscl on 1r(r){b)(iD or sed on rrG)G)0 D,or

t, n6snoloeq Lr 
'.edlo 

prpos'.'o whl1Iia o'(LmlLdred

or ser aoarl dunnq rhe per od for wh ch irwas ro be

- i irPd o, 5er dodn or'l rle rPa' i' 1 ediar., orro'r 9

the exprylhereof? f so,rhe deta lslhereol

5 Amountol ncome in addirioniolhe anounl.eleiied to in 1em 3 
' 

0

above accumulaled or ser apad for specilied purposes under

: ,{nerhfl 1"dro,1 rel <aDo.P'"!oar No'Appl_dDle' .;.; ;- - d** hd , ,he m, " oooo^r ':Fror rri'\bl
rso ihe dela islhereol

r ilindhe' ali ocr o rl e rrone o' D'ooenrol rl-eT'L{ hd' ldd'o' No

,".i,*. "i"tn. "n"p,*.'v"a.oan!peuol'e""edi1i.se.rion r3l3r the,e'naher rcfercd ro n $E Anne'ure as suci

iii." r rr." q *aa" t, 
",,t" - or L are o'in' e' tareed

;nd rhenaureors.(urirY,'ranY

II. APPLICATION OR USE OF INCOME OR PROPEMY FORTHE BENEFIT OF

PERSONS REFERRED TO IN SECTION 13(3)

whprhordn,la'd,ou'o' qororle' prooer'or lF" lrbtxa mdda No

" n r 
'.4 

b oe mdo","&idble'
;,,';'.t*8" rd.. rr rc.oF oed ror rpop"rrrd'v
imo!nrolre or compensaron chalged r anv

l



whelherrh.se ces ofrheTrusl were made ava labeioanvsuch
Derson du nqlhe prev ous yeal? lfso sivedelai!sthercoi roqether

with.emunerar on drcompensation received, f anv

: lir'he$eranvshaosecurrvorolherpropenvwaspurchasedbvdr
on behalroilhe Trusrdur ns lhe prcv oue ve.r iiom anv su'h

qPrf qwfi rld ^ons de'- ol

whdhe' anl share. se.urLv or orherDropenv wa5 sold hv oron
Mu r or rh:: rrundu no ire orev ous vear lo anv such peEon^ r

so q ve detai s lhereof toserher wilh the conslderar on received

NameofrhePerson AmountolRemuneBrion/ Remarks

nm.midlcoisdehrion R.mr s

'o a1t _,.1pe 5or dL 19rFe

amountolcomidemrion Rema*s



III. INVESTIVENTS HELD ATANYTIIVE DURING THE PREVIOUS YEAR(S) IN

CONCERNS I N WHICH PERSONS

REFERRED TO tN SECTTON 13(3) HAVE A SUBSTANTTAL TNTEREST
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Acknowledgement Number:585087250300922 Date of filing:30-Sep-2022

AABTT4657R0758508725030092295793B3EFE57A7474E8074BA370A063C173EDD09

System Generated

Barcode/QR Code

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-6, ITR-7 

filed and verified]
(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, 1962)

Assessment Year

2022-23

PAN AABTT4657R

Name TARINI EDUCATIONAL TRUST

Address      GOLANTHARA , GANJAM , BERHAMPUR,GANJAM , 24-Odisha , 91-India , 761008

Status AOP/BOI Form Number ITR-7

Filed u/s 139(1) - Return filed on or before due date e-Filing Acknowledgement Number 585087250300922

Current Year business loss, if any 1 0

Total Income 0

Book Profit under MAT, where applicable 2 0

Adjusted Total Income under AMT, where applicable 3 0

Net tax payable 4 0

Interest and Fee Payable 5 0

Total tax, interest and Fee payable 6 0

Taxes Paid 7 1,81,992

(+)Tax Payable /(-)Refundable (6-7) 8 (-) 1,81,990

Accreted Income as per section 115TD 9 0

Additional Tax payable u/s 115TD 10 0

Interest payable u/s 115TE 11 0

Additional Tax and interest payable 12 0

Tax and interest paid 13 0

(+)Tax Payable /(-)Refundable (17-18) 14 0

   Income Tax Return submitted electronically on 30-Sep-2022 14:48:35 from IP address 49.37.42.128 and verified by CHANDRA DHWAJ 

     PANDA having PAN AEBPP0101J on 30-Sep-2022 using XBKT7J86AI generated through Aadhaar OTP mode

DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU



HP
Pencil

HP
Pencil









Acknowledgement Number:582637420281223 Date of filing : 28-Dec-2023

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1(SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-6, ITR-7

filed and verified]
(Please see Rule 12 of the Income-tax Rules, 1962)

Assessment
Year

2023-24

PAN AABTT4657R

Name TARINI EDUCATIONAL TRUST

Address BERHAMPUR , GOLANTHARA , GANJAM , 24-Odisha, 91-INDIA, 761008

Status 05-AOP/BOI Form Number ITR-7

Filed u/s 139(5)-Revised e-Filing Acknowledgement Number 582637420281223

Current Year business loss, if any 1 0

Total Income 2 0

Book Profit under MAT, where applicable 3 0

Adjusted Total Income under AMT, where applicable 4 0

Net tax payable 5 0

Interest and Fee Payable 6 0

Total tax, interest and Fee payable 7 0

Taxes Paid 8 1,82,514

(+) Tax Payable /(-) Refundable (7-8) 9 (-) 1,82,510

Accreted Income as per section 115TD 10 0

Additional Tax payable u/s 115TD 11 0

Interest payable u/s 115TE 12 0

Additional Tax and interest payable 13 0

Tax and interest paid 14 0

(+) Tax Payable /(-) Refundable (13-14) 15 0

Income Tax Return submitted electronically on 28-Dec-2023 15:53:06  from IP address 49.37.114.230
and verified by CHANDRA DHWAJ PANDA  having PAN AEBPP0101J  on 28-Dec-
2023  using paper ITR-Verification Form /Electronic Verification Code 74Z89CC9JI  generated through

Aadhaar OTP  mode

System Generated 

Barcode/QR Code
AABTT4657R07582637420281223afecbf897d95352c8b1f4fbda276b690515abdf5

 DO NOT SEND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU  
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